



Toszek, dn. 21.01.2016 r.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1

Dotyczy: nadruku z logo Szpitala.

Zamawiający wymaga nadruk powyżej górnej kieszeni o treści „Szpital w Toszku 2016”
Czy zamawiający zgodzi się na zapis: Nadruk na górnej kieszeni o treści „Szpital w Toszku 2016” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na nadruk na górnej kieszeni o treści „Szpital w Toszku 2016”

Pytanie nr 2

Dotyczy: sposobu zapinania/rozpinania odzieży


Zamawiający w „Fartuch męski” wymaga rozpinania z przodu na guziki.

Czy Zamawiający zgodzi się na zapis: „Fartuch męski” zapinany/rozpinany z przodu na nierdzewne napy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zapinanie fartucha męskiego z przodu na nierdzewne napy.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
d/s Ekonomiczno-Eksperymentalnych
z up. 
inż. Erwin Jarczyk